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Tarsus İŞKUR ve Tarsus Ticaret Borsası işbirliğinde Tarsus Ticaret Borsasından Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimlerini tamamlayan ve kendi işyerlerini açan 30 girişimci ile Mersin İl İŞKUR Şube Müdürü Mustafa Doğan ve 

Mersin KOSGEB Müdürü Yardımcısı Mehmet Eren'in katıldığı "TARSUS GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEM BULUŞMASI" 

toplantısı Tarsus Ticaret Borsası toplantı salonunda yapıldı. 

Tarsus ekonomisine katma değer yaratan girişimcilerin iş fikirlerinin , açtıkları işyerlerinin ve personel istihdamları 

ile iş yerlerini açarlarken karşılaştıkları sorunların istişare edildiği buluşma verimli bir şekilde gerçekleşti. 

Tarsus Ticaret Borsası 2015 yılının Mart ayından itibaren verdiği eğitimlerden başarı ile eğitimlerini tamamlayan 

girişimcilerinin takibini yaparak Türkiye'de bir ilke daha imza attı.Eğitimlerini tamamlayan girişimcileri işyerlerini 

açmalarında sonuna kadar destek veren Borsa, bilgilendirme ve ortak paylaşım içerisinde yürüttüğü çalışmalarının 

meyvesini bu toplantıda topladı. 

Mersin KOSGEB Mdr. Yrd. Mehmet Eren girişimcilik zor bir iş olduğunu vurgulayrak bu başarı elde eden 

girişimcileri tebrik etti. Eren, "Tarsus Ticaret Borsası' nın verdiği girişimcilik eğitimleri ile Tarsus'ta 98 milyon 700 

bin TL'lık işlem hacmi yaratacak bir hedef yakalandı. Bu miktarın 35 milyon TL'si hibedir.Gerisi Kredi 

kullanımı.Sadece Borsadan KOSGEB girişimcilik hibesi için onaylanmış 5 milyon TL'sı hazır ve yaklaşık 3 milyon 

TL'sı ödendi. İl çapında girişimcilik oranı %25 ile il merkez ilçesi dahil en yüksek oran Tarsus'ta yakalandı.Bu 

katkıda Tarsus Ticaret Borsanın Katkı payı %90 dır.Borsa, eğitim verdiği girişimcilerin iş yeri açana kadar takipçisi 

oldu. Bu anlamda Tarsus Ticaret Borsasını, Başkanımız Murat Kaya'yı gönülden tebrik ediyorum.Değerli bir oranı 

da burada paylaşmak istiyorum, Tarsus Ticaret Borsasından eğitim alan ve KOSGEB desteğinden faydalanarak iş 

yeri açanlarda iflas ederek veya başka bir şekilde iş yerini kapatma oranı sıfırdır. Burada Borsanın takibini özellikle 

takdir ediyoruz. dedi 

Mersin İŞKUR Şube Müdürü Mustafa Doğan ise yeni girişimciler için İŞKUR olarak kurumun istihdam 

olanaklarından bahsederek, yeni girişimcilerin İŞKUR olanakları ile personel istihdamının nasıl yapılacağı 

konusunda bilgilendirme de bulundu. 

TARSUS GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEM BULUŞMASI GERÇEKLEŞTİ 



 

Başkan Murat Kaya; "Girişimci insan, akıl teri ile alın terini birleştiren insandır. 

Türk milletinin de ruhunda girişimcilik vardır.En somut örneği sırtında çuvalla Almanya ya işçi olarak gittiler şu 

anda 750 bin Avrupalıya iş verir hale geldiler. 

Veren el , alan elden hayırlıdır.Veren el olmak istiyorsan bunun adresi girişimciliktir. 

Borsamız sunduğu kamu hizmeti dışında; 

Yaşadığımız kentin yaşam kalitesini arttırmayı , insanlarına sosyal, kültürel, iletişim ve girişimcilik alanında katkı 

sağlamayı hedeflemektedir.Bizde Tarsus Ticaret Borsası olarak  misyon ve vizyonumuzu bu hedefler 

doğrultusunda yeniledik.Yeni Yol haritamızı planladık.İnsana hizmeti Hak’ka hizmet addederek yola çıktık.Bu 

amaçla girişimci adaylarına yönelik bu kursları işbirliği sağladığımız kuruluşlarla yapmaya başladık ve daha da 

geliştirerek yenilikçi anlayışla devam ettiriyoruz. Bu noktada; Çağ Üniversitesinden Yrd. Doç Dr. Eda Yaşa 

Özeltürkay hocamız ve  İŞKUR  İş ve Meslek Danışmanlarından takviye alarak kurslarımızın son gününde 

katılımcılarımızın öz güvenlerine yönelik seminerler ve faaliyetler gerçekleştirmeye başladık.Kariyer saatleri 

düzenleyerek iş sahibi meslek adamlarını konuşmacı olarak girişimcilerimizle buluşturduk.  

 

Tarsus ve Ülke ekonomisine yeni müteşebbisler kazandırmak amacıyla Tarsus Ticaret Borsası olarak Tarsus 

İŞKUR ile  2 yıldır girişimcilik kursları düzenliyoruz. Bu anlamda bir ilki gerçekleştirerek Ticaret Borsası kendi 

personelini uygulamalı girişimcilik eğitmeni olarak uzmanlaştırdı.İlk kursumuzu Tarsus Belediyesi ile 2015 yılında 

Mart ayında Kadınlar Gününe özel olarak kadınlarımıza yönelik başlattık. Bunun dışında eğitmenimiz Tarsus 

dışında Çamlıyayla da ,Adana da , Kozan da , Ankara da, Mersin Üniversitesinde de eğitimlerini sürdürdü. 

Bu 2 yılda Tarsus'ta 650 'i aşkın girişimci ile buluştuk. 

Girişimcilerimizden 113 tanesi kendi işinin patronu oldu. 

77 kişi Tarsus'ta kendi işlerini açtı. 

36 kişi Adana ve Mersinde, Çamlıyayla da kendi işlerinin patronu oldu. Kadın girişimci sayısı ise 66 kişiye 

ulaştı.Dünya ortalamasının yaklaşık 2 katı, Türkiye Ortalamasının 4 katına ulaşılmış oldu. 

Hayallerimiz büyük ama bekleme lüksümüz yok. Bizler yorulmadan usanmadan çalışmaya devam edeceğiz. Çünkü 

biz Üreten Büyük Türkiye" ye yürekten inanıyoruz. 

Ben buradan Tarsus İŞKUR Hizmet Merkezimize, iş ve meslek danışmanı arkadaşlarımıza, nezrinizde Mersin 

KOSGEB'e teşekkür ediyorum." dedi.  

 

 



 

 

Adana ve Mersin’i kapsayan‘Oda ve Borsalar Müşterek Toplantısı’ Tarsus’ta yapıldı. Toplantıda, Adana ile Mersin 

oda ve borsalarının ortak hareket etmesi gerektiğine vurgu yapıldı. Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, 

“Havaalanı yatırımını sıkı takip etmeliyiz " dedi. 

Başkanlar, TR62 bölgesinin kalkınmasında önemli role sahip olan devlet teşviklerden Çukurova’nın daha fazla 

yararlanabilmesi için ortak lobi oluşturulması, ortak sorunların tespit edilerek sorunların üzerine birlikte gidilmesi 

ve güç birliği oluşturulması noktasında görüş birliğine vararak özellikle ilçelere yatırımın cazip hale gelmesinin 

bölgenin kalkınmasında önemli rol oynayacağı noktasında da birleşti. 

Toplantıya Mersin Ticaret Borsası ve TOBB Ticaret Borsaları Konseyi Başkanı Ö. Abdullah Özdemir başkanlık 

yaptı. Mersin ve Adana’nın ekonomik göstergeleri hakkında katılımcıları bilgilendiren Sn. Özdemir'in ardından 

başkanlar ortak sorunları dile 

getirdi. 

Tarsus Ticaret Borsası 

Başkanı Murat Kaya da 

birlikteliğe vurgu yaparak 

bölgenin sorunlarının da 

tasalarının da sevinçlerinin de 

ortak olduğunu söyledi. 

Dünyada ekonomilerin artık 

bölgeselleştiğini, hatta 

şehirleştiğini kaydeden Kaya, 

dünya ticaretinin yüzde 60’ının 

şehirlerde gerçekleştiğini 

anlattı. 

Ardından tarıma ilişkin değerlendirme yapan Başkan Murat Kaya şunları söyledi: 

“Tarım sektörü 2016’da Rusya krizi nedeniyle çok ciddi sıkıntılar yaşadı. Bunu aşacak bir model geliştirildi. Türkiye 

havza modeline geçti. Bunun Türk tarımı için oldukça uygun ve gerekli olduğunu düşünüyorum. Tarımda havza 

sistemine geçince ürünlerin desteklerinin bir an önce açıklanması gerekiyor. Muhtemelen eksiden olduğu gibi kilo 

başı değil, alan bazlı desteğe geçiliyor. Artık çiftçimiz pamuktan, mısırdan, soyadan kilo başı destek değil, ektiği 

tarlanın dönümü kadar destek alacak. Özellikle bölgemiz için önem taşıyan yağlı tohumlara desteğin artmasını 

bekliyoruz.” dedi. 

 

 

ADANA-MERSİN ODA/BORSA ORTAK TOPLANTISINDAN BİRLİKTELİK MESAJI 

 



BORSA PERSONELLERİ 2017 YILININ İLK İÇ EĞİTİMİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ 

Tarsus Ticaret Borsası personelleri 2017 yılının ilk Eğitimini gerçekleştirdi. 

Personellerin daha kaliteli, güvenli ve yeterli hizmet vermelerini sağlamak 

amacıyla yapılan eğitimde 2017 yılı personel iş planları, genel mevzuat 

konuları, 2017-2020 Yılları Borsa stratejik planı, 2017 yılı Borsa stratejik 

plan ve bütçe uygulaması ile SmartBorsa Bulut sistemleri konusunda 

bilgilendirme yapıldı. 

Başkan Murat Kaya 2017 yılı eğitim  planımız kapsamında hizmet 

üretiminde ve üretilen hizmette daha verimli olmayı hedeflediklerini 

kaydederek sözlerine şu şekilde devam etti." Yıl içinde personellerimiz için 

planlanan eğitimlerin ilkini gerçekleştirdik.Bunun gibi 2017 yılı içinde 

personellerimize yönelik iç ve dış eğitimlerimizin planlamasını da 

tamamladık.Kaynaklarımızı nasıl kullanacağımız üzerine yapılan stratejik 

çalışmalarımız neticesinde güçlü ve kararlı adımlarla yolumuza devam 

edebilmek için öncelikle iyi yetişmiş, konusunda uzman personellere 

ihtiyacımız olduğu, bu noktada personellerimizin ihtiyaç duyduğu eğitimleri 

onlara sağlayarak daha verimli, daha kaliteli ve üretken bir yapıya 

kavuşmalarını sağlamayı hedefledik. Bu çalışmaları yaparken disiplini, 

katılımcılığı, izlemeyi, değerlendirme alışkanlığını  ve hesap verme 

sorumluluğunu da personellerimize  kazandırmak hedefimiz oldu. 

Personellerimize özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederim."dedi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. DÖNEM AKREDİTASYON 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERTİFİKA TÖRENİ 



 

TOBB Akreditasyon Sistemi çerçevesinde Türk Loydu tarafından yapılan denetimlerle 

akreditasyonunu yenileyen 4., 6. ve 9. dönem 52 Oda/Borsa için sertifika töreni düzenlendi. 

Tören, TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğinde, Gümrük ve Ticaret 

Bakanı Bülent TÜFENKCİ’nin katılımıyla 24.02.2017 tarihinde TOBB İkiz Kuleler’de 

gerçekleştirildi. 

Türkiye’nin çeşitli ilerinden gelen Oda ve Borsa yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirilen 

Akreditasyon Sertifika Töreni, TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu'nun açılış konuşmasıyla 

başladı. 

Törende, akreditasyon yenileme denetimine katılan 54 oda borsa ile yeni akredite olan 26 oda 

borsa arasında denetimini en tüksek notla ve başarıyla tamamlayan Tarsus Ticaret Borsası,  

TOBB’un ‘5 yıldızlı’ A sınıfı oda ve borsalar kategorisinde ilk sıralarda yerini aldı. 

Başkan Murat Kaya " İlk defa 2013 yılında girdiğimiz denetimde dönem birincisi olarak ve ilk 

denetiminde A kalite Belge ile sertifika alan 5 yıldızlı hizmet veren Borsa ünvanını aldık. İkinci 

denetimlerimiz 2016 yılında gerçekleşti. 

 

Akreditasyon denetimi 

öncesi ve Aralık ayında 

Türk Loydu denetcisi Ali 

Güneş tarafından yapılan 

ana  denetimin ardından 

bir önceki A Kalite Sertifika 

Başarımızı yineleyerek ve 

daha yüksek puan alarak 5 

yıldızlı hizmet ünvanımızı 

yineledik.TOBB 

Akreditasyon Sistemi, Oda 

ve Borsaların iş dünyası 

nezdindeki saygınlığının 

artırılmasını, sunulan 

hizmet türlerinin 

genişletilmesini, hizmet 

kalitesinin iyileştirilmesini 

ve Avrupa Oda Sistemine 

uyumunun sağlanmasını 

amaçlayarak;  

Eurochambres ve İngiltere Odalar Birliği işbirliği ile İngiltere 

ve Almanya Oda sistemlerinin en iyi uygulamaları da dikkate 

alınarak, 2001 yılında Oda Akreditasyon Modeli olarak TOBB 

tarafından 

geliştirilmiş

tir." dedi.   

Tarsus 

Ticaret 

Borsasının 

hizmet 

kalitesinin 

bir kez 

daha aynı 

kalite anlayışı ile tescillenmesine katkı sunan  Borsa Meclisi 

ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile personellerine teşekkür eden 

Başkan Murat Kaya, tarıma dayalı sanayide hızlı ivme 

kazanacak Tarsus'un , aynı zamanda müteşebbis ruhla, 

üreten, istihdam sağlayan ve güçlü Türkiye'nin geleceğine 

yatırım yapan rol model bir kent olması için tüm gayretleri ile 

çalıştıklarını ifade etti... 

 

 



Başkan Murat Kaya "Ekonomi güçlü olmazsa ne refah olur, ne de ağırlığımız olur. O yüzden 

üyelerimizin önünü açacak adımları Biz Akreditasyon Sisteminin getirdiği yenilikçi, 

bürokraside kırtasiyecililiği kaldıracak, hizmet kalitesine yüksek ivme kazandıracak modellerle 

aşmayı hedefledik. 

Zaten bugün aynı başarıyı katlayarak devam ettiriyor ve bugün yine burdaysak biz 
hedeflerimiz için yol haritamızı doğru çizdik. Önümüzde güzel fırsatlar var ve bunları 

değerlendirmek önümüzdeki süreçte çok önemli. Çünkü artık markalaşan iller ve ilçeler var. 
Bu noktada, hizmet kalitemizi daha da arttırarak üyelerimizin, firmalarımızın taleplerine daha 
hızlı, daha güvenilir cevaplar vermemiz gerekiyor.Çünkü üyelerimiz, kentimiz  bizden daha 
fazla hizmet bekliyor. Bize düşen görev layıkıyla  bunu değerlendirmek 
 
Gerek akreditasyon sisteminin kurulması ve işletilmesi için 
gerekse törenin organizasyonu için emeği geçenleri 
kutlayan ve başarı temennisinde bulunan Başkan Murat 
Kaya, " Başarmak için önce hayal ettik ve sonra 
hedeflerimizi koyduk.Sonra mı? ÇOK ama ÇOK çalıştık. 
Üyelerimize “Beş Yıldızlı Hizmet” vermek adına fırsat 
oluşturan Akreditasyon Sistemi; yerel, bölgesel, ulusal ve 
uluslararası platformlarda markalaşmamızda öncü rol 
üstlenmektedir. Bu vesile ile aynı başarının yeni dönem oda 

ve borsalar tarafından da 
sağlanması adına 
yolculuklarında kendilerine 
başarılar diler, 
izleyecekleri süreçte 
yanlarında olmaktan 
mutluluk duyacağımızı 
bildiririz." dedi

.  
Törene Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya, Yönetim kurulu Başkan Yardımcısı Kemal Süheyl 
Batmaz, Sayman Üye Ali Seçer, Meclis Başkanı Tevfik Başarır, Meclis Üyeleri ve TOBB 
Delegeleri İsmail Hakkı Ekincioğlu, Mahmut Soysal, Refik Zaman, Genel Sekreter Hasan Şanlı, 
Akreditasyon Birimi Elif Köksal, Cumali Erdoğan ve Ali Fuat Tekeli katıldı. 
 
 
 
 
 



 
 

 

Kaymakam Yüksel Ünal, Ticaret Borsası salonunda 
yapılan toplantıda yaptığı konuşmada, Tarsus 
bölgesininin zeytin cenneti olduğunu belirterek, 
Tarsus’a özgü olan ve dünyanın en kaliteli zeytinlerinin 
başında gelen Sarıulak zeytini ve zeytinyağını tüm 
dünyaya tanıtmak ve pazarlamak gerektiğini söyledi. 
Zeytini görünce aklına doların geldiğini belirten 

Kaymakam Ünal, “Zeytin ihraç etmek demek döviz kazandırmak demek. Zeytin kutsal bir ağaç 
ve geçmişi 3 bin yıl öncesine dayanıyor. Üstelik zeytinyağı her derde deva. Bunun kıymatini 
bilmemiz gerekir. Zeytinimizi, zeytinyağımızı ne kadar çok üretir ve ihraç edersek oülke olarak, 
üretici olarak, girişimci olarak o kadar çok kazanırız. Bunun için tanıtım , pazarlama ve 
markalaşmak gerekiyor. Bunu da hep birlikte başaracağız” diye konuştu. 
Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya ise, “Hepimiz bu ülke için çalışıyor,bu ülke için üretiyoruz, 
üretmeye de devam edeceğiz çağrısını yinelerken, “Türkiye’nin güçlenmesinden huzursuz 
olanlar; ekonomimizi ve iş dünyamızı tehdit eden unsurları silah olarak kullanırken, bizler 
aklımızı ve sağduyumuzu kullanarak yaşanan krize rağmen ekonomik başarımızın sekteye 
uğramasına asla izin vermeyeceğiz.” dedi. 
 

 
 
 
Yaşanan olumlu gelişmelere rağmen sıkıntılar da bulunduğunun altını çizen Başkan Murat 
Kaya şöyle devam etti: 
“Döviz kurlarında yaşanan 
hızlı yükselmenin 
firmalarda ve piyasada 
sıkıntılara neden olduğunu 
bilmekteyiz.Türkiye 
ekonomisinin yüzde 80'i iç 
tüketimden kaynaklanıyor. 
Böyle bir ortamda iç 
piyasamızı canlı tutmak 
daha önemli hale geldi.Bu 
noktadan yola çıkarak 
oluşturulan Tarsus Zeytin 

Platformu ile iç üretimimiz 
zeytin ve yöremize özgü 
Tarsus Sarıulak Zeytin 
çeşidinin tanıtılması, 
ulusal ve uluslararası 
pazarda payının 
yükseltimesi 
amaçlanmıştır. Marka 
değeri yaratılarak yöresel 
üretimi zeytinlerimizin 
istenilen kalitede üretimi 
amacıyla organik şartlarda 

yetiştirilmesi ve pazara 
sunarken yine organik 
özellikleri taşıyarak 
satılabilmesi amacıyla 
çıktığımız bu birliktelik 
yolculuğunda en önemli 
ayağını kurumlar ve 
üreticilerin işbirliği 
oluşturmasıydı ve bu 
önemli kısmı neredeyse 
tamamlamış durumdayız

. 

TARSUS ZEYTİNİ 

DÜNYAYA AÇILIYOR 



 
Halen dünya zeytin ağaç 
varlığının yüzde 90’nı 
dünyada daha çok 
akdeniz’de kıyısı olan 
İspanya, İtalya, 
Yunanistan, Türkiye, 
Tunus, Suriye, Fas, Fransa 
ve Portekiz gibi ülkelerde 
yer almakta ve yaklaşık 10 
milyon hektar alanda 17 
milyon ton zeytin üretimi 

yapılmaktadır.Türkiye’nin 
81 ilinin 41’inde, 843 
ilçenin 270’inde zeytin 

üretimi 
yapılmaktadır.Dünyada 

olduğu gibi türkiye’de de 
üretilen dane zeytinin 

yaklaşık %73’ü yağlık olarak işlenmektedir.Tarsus'ta 40 bin dönümde 1 milyon 628 bin ağaçta 
yaklaşık 60 bin ton zeytin üretimi gerçekleşmekte ve 45 bin ton zeytinimiz yağlık olarak 
değerlendirilmektedir. 
 
Tarsus'a Marka değer yaratacağına inandığımız Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyinin tavsiye 
listesinde yer alan Doğu Akdeniz’e özgü ve orijini Tarsus olan Sarıulak Zeytin çeşidi için 
platformumuz aracılığı ile yürüttüğümüz coğrafi işaretleme için bütün gayretimizle 
çalışmaktayız. Yapılan çalışmalarda Tarsus Sarıulak Zeytin ağacının sayısı, kapama bahçe 
tesisindeki ağaç sayıları, üretim metodu, üretim miktarı, ambalajlama ve satışı, ürünün tanımı 
ve ayırt edici özellikleri,bilimsel çalışmaların derlenmesi, bugüne kadar zeytinimizin marka 
değeri ile ilgili çıkan gazete küpürleri derlenmiş , işaretleme ile ilgili gerekli komisyonlar 
oluşturulmuş, denetleme ile ilgili kararlar alınmıştır. 

 
Gelinen noktada Tarsus Zeytin Platformu altında hazırlıklarını tamamladığımız bütün bu 
çalışmalarımızı daha net ifade edebilmek amacıyla, Tarsus Zeytin Platformu logo çalışmalarını 
da tamamlamış bulunmaktayız. Organik zeytin üretiminden elde edilen organik 



zeytinyağlarımızın pazarlanması amacıyla, tüketici ile buluşmasında görselliğinde önemini 
vurgulamak için logo çalışmalarımızı sizlerle paylaşacağız. 
 
 
 
Tüm amacımız başta orjini Tarsus olan yöremize özgü Tarsus Sarıulak zeytin çeşidimizi ve 
Tarsus’ta üretilen zeytin ve zeytinyağını dünyada rekabetçi ortama getirip, dünya markası 
yapmak istiyoruz. İç ve Dış Pazar kanallarını genişletmek, mevcut pazarlardaki konumumuzu 
güçlendirmek, markalı ihracatı arttırmak, üretici ve tüketiciyi bilinçlendirmek ve tüketimin 
artışını sağlamak istiyoruz.” 
 

 
 
 
Tarsus ilçe Tarım Gıda ve Hayvancılık Bakanlığı Tarsus İlçe Müdürü Hayri Erdoğan ise 
konuşmasında, Mersin’in il genelindeki tarım arazilerinin yüzde 27’sinin Tarsus’ta olduğunu 
belirterek, “Tarsus Sarıulak zeytinimize 2012 yılında Coğrafi İşaret almak için başvuru 
yapmıştık. Ancak engellendi. Şimdi ise çalışmalarımızın sonuna geldik. Önümüzdeki günlerde 
başvurumuzu yapacağız” dedi. 
 

Konuşmaların ardından organik zeytin 
yetiştiren 46 kişiye sertifikaları törenle 
verilirken, sertifikalı zeytin yetiştirici sayısı 
210’a yükseldi. 
Etkinliğe Kaymakam Yüksel Ünal, Belediye 
Başkan yardımcısı Hüseyin Boro, İlçe Tarım 
Müdürü Hayri Erdoğan, Ticaret Borsası 
Başkanı Murat Kaya, Meclis Başkanı Tevfik 
Başarır, Tarsus TSO Yönetim Kurulu Üyesi 
Fikri Bucak, Tarsus Muhtarlar Dernek 
Başkanı Mustafa Naci Güllü , MENKOBİRLİK 
Başkanı Ömer Özcan, Ziraat Mühendisleri 



Odası Mersin Şube başkanı Mustafa 
Kemal Karaoğlu, EKOTAR Sertifika 
firması, sertifika alan girişimciler ve 
üreticiler katıldı. 
 
 
 
TARSUS Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Murat Kaya, 
Borsa’da kurulan İŞKUR Hizmet 
Noktası hakkında yaptığı 
açıklamada, “İşverenin işgücü 
ihtiyacının ve maliyetinin azaltılması 
noktasında tüm gayretlerimizi ortaya 
koyarak işverenin istihdam 
üzerindeki yükünü azaltmaya 
çalışacağız” dedi.  
Başkan Murat Kaya, “Ülkemiz 
üzerinde oynanan hain oyunları, 

FETÖ'nün darbe girişiminin etkilerini, terör olaylarını ve dış kaynaklı olduğu açıkça belli olan 
kur oyunlarını bozmanın en önemli yolu birlik beraberlik içerisinde  üretime katkı sağlamak 
yoluyla aşacağız” ifadelerini kullandı.  

 
“İşverenimizin işgücü ihtiyacının ve maliyetinin azaltılması noktasında TOBB ve İŞKUR 
arasında imzalan bu protokol sonucu kurumlarımızın birer İŞKUR Hizmet noktası haline 
gelmesiyle İŞKUR 'un tüm hizmetlerini Borsa’da sunmuş olacağız” ifadelerini kullanan Tarsus 
Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, konuyla ilgili açıklamasında şunlara değindi:  
“İşverenimizin iş yerine alacağı personelin kayıt edilmesi ve sonuçlandırılmasına kadar tüm 
işleri bünyemizde gerçekleştireceğiz. Yani hizmeti işverenimiz ayağına getirmiş olacağız. 
Böylelikle iş arayana iş,personel arayana da personel bulacak ve dahası uygun işlere 
yerleştirme olanağımız olacaktır. 
 
Bu fırsatı değerlendirmemiz ve bir avantaj olarak görmemiz gerekiyor.Her hafta Salı günleri 
hizmet noktasında görevlendirdiğimiz personelimiz ve İŞKUR personeli iş ve meslek 
danışmanı 2 memuruz ile bu hizmeti verecek olup, işverenimizin haberli talebi halinde hafta içi 
mesai saatlerinde de aynı hizmeti sunmaya devam edeceğiz. İşkur hizmetlerinden 
faydalanmak isteyenlerin yapması gereken sadece bünyemizde kurulan İŞKUR temsilciliğine 

“İşverenin 
İstihdam 
Yükünü 

Azaltacağız” 
 



gelip kayıt yaptırması yeterlidir. İmzalanan bu protokolle başta İşbaşı Eğitim Programı olmak 
üzere İŞKUR programları ile 500 bin kişi özel sektörde istihdam edilebilecek.  
 
 
 
Biz Borsa olarak istihdamdaki sıkıntıları biliyorduk. İşbaşı Eğitim Programı kapsamında ve 
yeni işgücü temininde bu hizmetleri üyelerimize bir yıl önce Tarsus İŞKUR ile imzaladığımız 
İŞGÜCÜ PİYASASINDA BİRLİKTE HAREKET protokolü ile zaten vermeye başlamıştık.Çatı 
kuruluşumuz olan TOBB'nin bu hizmeti üstlenmesi ile üyelerimiz dışında tüm işverenlerimize 
de sunacak olmamız gerçekten iyi oldu. 
Bir daha hatırlatmak istiyorum ki; İş başı Eğitim programları ile 6 aydan 1 yıla kadar  İŞKUR işe 
alacağımız kişinin ücretini ödeyecek, sigortasını ödeyecek, kısacası işverenimiz maliyetsiz 
işgücü temin etmiş olacak. Bu protokolle üyelerimiz istihdam sorununa çözüm bulacak, bu 
protokolle işverenimiz hem çalıştıracak, hem eğitecek , hem de  parasını devlet 
verecek.İstihdam üzerindeki yükümüz azalacak.Bizim de tek yapmamız gereken bundan 
yararlanmak.” 
 

 
Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat 
Kaya, Cumhurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'ın geçtiğimiz Salı günü 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
'Türkiye Ekonomi Şurası'nda gündeme 
getirdiği 'İstihdam Seferberliği" çağrısına 
destek verdi. 
Borsa Başkanı Murat Kaya, yaptığı 
açıklamada, Türkiye'nin şu anda özellikle 
yurt dışından ekonomik çevreler 
tarafından bir saldırı ile karşı karşıya 
olduğunu belirterek "Bu saldırıların 
başında not düşürmeler, ticareti 
engellemeye çalışmalar ve buna benzer 

çalışmaları var. Bu saldırıları, bu sıkıntılı günleri aşmanın tek bir yolu birlik, beraberlik ve 
dayanışma içerisinde olmamız halinde aşacağımızı düşünüyoruz. Her zaman ifade ettiğimiz 
gibi Türk Milleti büyük bir millettir. İşte bu büyük Türk Milleti, bu sıkıntılı günleri en kısa 
zamanda aşarak Türkiye'nin ekonomik olarak daha güçlü olmasını sağlayacaktır" dedi. 
Türkiye'de 'İstihdam Seferberliği'ni ilk olarak Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin başlattığını 
hatırlatan Başkan Kaya 
"Öncelikli şunu 
belirtmek isterim ki, salı 
günü TOBB İkiz 
Kule'lerde yapılan 
Ekonomi Şurası'nda, 
başlatılan 'İstihdam 
Seferberliği'ne sayın 
Cumhurbaşkanımızında 
büyük desteği ile 
işverenimize 
sağlanacak yeni 
desteklerle  Ekonomi 
Şurası'nda, büyük bir 
'İstihdam Seferberliği' görüşü ortaya çıkarak başlamasına da start verildi. Gün Türkiye'yi 
büyütme günü, gün birlik günü, gün dayanışma günü, gün paylaşım günü. Herkesin fedakarlık 
yapması gereken gün bugündür. Bunun için işadamlarımıza, sanayicilerimize 'Bir Kişide Sen 
İstihdam Et' sloganıyla yola çıkıyoruz. İnşallah bunu da büyük oranda gerçekleştireceğiz. 

“BİR 
KİŞİDE 

SEN 
İSTİHDA

M ET” 
 



Şurada da gördüğümüz kadarıyla işverenlerin  bu konuda büyük bir desteği olduğu ortaya 
çıktı. Bu hem Türkiye için hem de iş dünyası için sevindirici bir gelişmedir" ifadesini kullandı. 
Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, 'Bir Kişide Sen İstihdam Et' sloganıyla ilgili 
çağrıyı ileriki günlerde daha da genişleteceklerini belirterek "Ticaret Borsası olarak bu çağrıya 
tam destek veriyoruz. Bir istihdam da sen sağla, ülkemiz için, geleceğimiz için hepimiz bir 
istihdam sağlayalım. Taşın altına elimizi koyalım. Gün birlik günüdür, gün dayanışma 
günüdür, gün Türkiye'yi büyütme günüdür diyoruz" şeklinde sözlerini tamamladı. 
 

 
Tarsus Ticaret Borsası yılın ilk meclis 
toplantısını Tarsus İŞKUR Hizmet Merkezi  
Müdürü Kürşat Dal'ın katılımıyla 
gerçekleştirdi. 
Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
Tevfik Başarır meclis toplantısında yaptığı 
konuşmada, İstihdam Seferberliği 
kapsamında İŞKUR ile TOBB arasında 
18/08/2016 tarihinde imzalanan ve yakın 
zamanda TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu 
ile ÇSG Bakanımız Mehmet Müezzinoğlu ile 
arasında imzalanan “Oda ve Borsalarda 

İŞKUR Hizmet Noktası Kurulması Protokolü” kapsamında, Tarsus Ticaret Borsası Hizmet 
Binasında “İş-Kur Hizmet Noktası” kurduklarını söyledi. 
İŞKUR Müdürü Kürşat Dal " Bakanlığımız ve TOBB arasında gerçekleştirilen Meslek Eğitim ve 
İstihdam Seferberliği işbirliği protokolü kapsamında başlayan çalışmaların sonucunda 
Borsamızda da İŞKUR Hizmet Noktası kurulması ile işverenlerimize yerinde doğrudan hizmet 
verilmeye başlanacaktır. İŞKUR tarafından Borsamızda  kurulacak bu fiziki mekanda  artık 
Borsamız üyelerine ve tüm işverenlere iş ve meslek danışmanlarımız ve Borsadan 
görevlendireceğimiz bir Borsa personeli aracılığı ile hizmetimizi sürdüreceğiz.Hizmet 

noktasında  
işverenlerimize mevzuat 
konularında, istihdam 
edecekleri nitelikli işgücü 
taleplerinde, işbaşı eğitim 

programı 
kapsamında,yaygın ve 
sürekli destek halinde 
olacağız.Burada ilk defa 
ifade edeceğim bir 
konuda  iş başı eğitimleri 
için ilk defa işe 
başlayacaklar bu 
program kapsamından 
işverenlerimiz en fazla 1 

yıl süreli işgücünden tarafımızdan ücretleri yatırılmak koşuluyla yararlanacaklardır." 
Yapılan protokol sonrası Hizmet Noktasında da Borsa personeli Ali Umut Kansu'nun 
görevlendirildiğini belirten Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ali Seçer , “Üyelerimizin İŞKUR ile 
direk olarak temas kurmalarına olanak sağlayacak olan hizmet noktası ile bundan sonra 
Tarsus Ticaret Borsası İŞKUR hizmetlerini borsamızda verecek.Hayırlı ve uğurlu olmasını 
diliyoruz” dedi.    
İŞKUR ile Borsamız arasında gerçekleşen protokol ile, 
  
İş başvuruları, işsizlik sigortası başvuruları ve sonuçları, kayıt, şifre işlemleri, açık iş ilanları 
ve iş hayatına meslek programlarına, kurs ve eğitim vb. birçok alanda hizmetleri 
www.iskur.gov.tr adresinden bireysel olarak yapabileceğiniz gibi tüm bu işlemleri hizmet 
noktası yetkilimiz tarafından da gerçekleştirebilirsiniz. 

“İŞKUR 
HİZMET 

NOKTASI 
AÇILDI” 

 



 
 

Tarsus Ticaret Borsası Meclisi TOBB Akreditasyon sistemi kapsamında ve 2017-2020 Yılları 

Stratejik planı içerisinde yer verdiği eğitimlere yönelik ilk eğitim programı olan  "Kurumsal 

Yaşam Döngüsü" eğitimini tamamladı.KAYRA Eğitim ve Danışmanlık firması Kurumsal 

Gelişim Uzmanı Mehveş 

Kolukırıkoğlu, tarafından 

sunumu ve eğitimi 

gerçekleştirilen "Kurumsal 

Yaşam Döngüsü" 

eğitiminde amaç kuşaklar 

arası farktan kaynaklanan 

ihtiyaçların fark edilmesi, 

ortak akıl ile hareket etme 

hedefine yönelik eylem 

planlarının oluşturulması 

hedeflendi.  

Öncelikli olarak değişimin 

kaçınılmaz olduğu  hayatın  

kendisinin de doğum, yaşam, ölüm olarak bir döngüde ‘’devamlı değişimle ‘’ sürdüğü ifade 

edilmiştir. Değişim olmayan yerde ölüm kaçınılmazdır. Bu bağlamda da dikkatlerin yaşam 

döngüsünde flört ile başlayıp, bebeklik, çocukluk, gençlik ve olgunluk olarak devam eder. Bu 

döngüyü ve beraberinde getirdiği problemleri öngörmek de, rekabette bizleri öne taşır  

Başkan Murat Kaya Meclis üyelerimizin kendi işlerinden ve ailelerinden fedakârlık ederek, 

hizmet etmeye talip oldukları bu görevleri ile ilgili bilgiye ulaşımda değişen ve yenilenen 

dünyada bir adım önde olmaya en azami şekilde gayret edilmesi gerektiğini ifade ederek ," Her 

kurumun tıpkı biz insanlar gibi bir 

yaşam döngüsü vardır. Firmalarımızın 

ve kurumunuzun hangi döngüde 

olduğunun farkına varıp, daha sağlıklı 

büyümesi için ihtiyaçlarımızı 

belirlemede önemli olacağını 

düşündüğümüz meclisimize ve borsa 

üyelerimize yönelik bu eğitimler  ile 

üyelerimizin farkında lığının 

arttırılmasını hedeflemekteyiz. 

Dünyadaki en önemli trendlerden birisi 

de eğitimin sınırsız yaşa hitap etmesidir. Bu tip eğitimlerle hem kentimize, hem işimize  en iyi 

olanı düşünmemiz ve onu gerçekleştirebilmek için fırsatları değerlendirme yöntemlerine 

ulaşmaktayız. Biz işverenlerimizin önünü açar ve iş yapmaları için gerekli şartları 

kolaylaştırabilirsek hem kentimizi ön plana çıkarmış oluruz, hem de yatırımcı için kentimiz 

cazip hale getirmiş oluruz. Sanırım asıl zenginliğin yolu da buradan geçiyor. Bizim görevimiz 

meclis üyelerimizin, Borsa üyelerimizin görüşünü alıp yönetimimizde ve mecliste karar 

oluşturup  üst makamlara iletmek. Biz herkesi kucaklamak zorundayız. Tarsus'un ortak 

→BORSA MECLİSİMİZ "KURUMSAL YAŞAM DÖNGÜSÜ" EĞİTİMİNDE 



geleceği için ortak akıl oluşturmak zorundayız. Üyelerimize sunduğumuz eğitim faaliyetlerinde 

de bütün gayretimiz Tarsus . 

Çağımız teknoloji ve internet çağı, biz de kurum olarak bu çağa uygun hedeflerimizi 

oluşturduk. Hedefsiz gemiye rüzgâr yardım etmez. Ülkemizin en önemli ihtiyacı girişimci, 

gayretimiz üyelerimizin işlerini büyütmesi, bir kişi daha istihdam etmesi. Bunun içinde 

teknolojiden sonuna kadar faydalanmamız gerekiyor." ifadesini kullandı. 

 

Tarsus İŞKUR, Tarsus Halk Eğitim Merkezi ile Tarsus Ticaret Borsası yenilenen, donanımlı 

personel ihtiyacını karşılamak ve 18-24 yaş arası genç işsizlere istihdam yaratmak üzere 

oluşturdukları işbirliği ile Tarsus Ticaret Borsasında 58 gün sürecek Yönetici Asistanlığı kursu 

açtı. 

 

 

Kursun açılışında, Tarsus HEM Müdürü Mehmet Gürsoy, " Tarsus HEM olarak ilk defa 

düzenlediğimiz, 344 saat süreli  "Yönetici Asistanlığı" kursu ile 18-24 yaş arası genç 

işsizlerimizin aktif işgücüne kazandırılması ile hareket ettiğimiz İŞKUR , Tarsus Ticaret 

Borsası işbirliğinde amacımız sizlerin kişisel iletişim becerilerine takviye olup, ekip 

çalışmasına, problem çözme yöntemlerinde etkinlik organizasyonun arttırılmasına kadar 

birçok farklı alanda HEM bünyesinde görevli hocamız Jülide Çağla Tuğral rarafından verilecek 

eğitimle sizleri değerli bilgilerle donatarak işgücüne kalifiye Yönetici Asistanları 

yetiştirmektir.Bu konuda eğitim yeri olarak bizlere destek sağlayan Borsamıza ve Borsa 

başkanı Murat Kaya'da buradan teşekkür ederiz." dedi. 

→Tarsus'ta Yönetici Asistanlığı Kursu 

 



Tarsus İŞKUR Müdürü Kürşat Dal, "Uzun süredir açmayı planladığımız bu kurs ile sizleri 

piyasa aktörleri ile yakından ilgili olan Borsamızda eğitim vermeyi düşündük. Her konuda 

paydaşımız olarak bizlere kapılarını açan Tarsus Ticaret Borsası bu kursun düzenlenmesi için 

gerekli araç, gereç ve teçhizatı ile desteğini esirgemedi.Amacımız Borsada düzenlenen kurs ile 

sizlerin referanslarını güçlendirmek. Bu kurs programının açılmasıyla bu alanda çalışacaklara 

istihdam olanağının yanı sıra şirket organizasyonlarının sistemli çalışmasına da olanak 

sağlanacaktır. Bu eğitim rutin büro işlerini yapabilen ofis elemanları yetiştirmeyi ve şirketinin 

üretkenliğini arttırabilecek, zamandan tasarruf sağlayacak, yöneticileri ve kurumu temsil 

edebilecek ve yöneticisinin iş yükünü hafifletebilecek yönetici asistanları yetiştirmeyi 

amaçlamaktadır." dedi. 

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, "Küreselleşmeyle artan rekabet ortamı, firma içi 

yapılanma ve istihdam konularında çok daha seçici olmayı zorunlu kılmaktadır. İşverenlerimiz, 

firma sahipleri, yeni pazar ve gelişim alanlarına yönelirken artan yoğun mesai süreleri ile başa 

çıkabilmek için çağa uygun iş yapabilen yenilenebilen niteliklerle donanmış iş gücü 

zorunluluğunu  da beraberinde getiriyor. Tüm bu süreçleri değerlendirerek, özellikle genç 

işsizlerimizin kariyer şansını artırmak, bilgi ve becerilerini geliştirerek çalıştıkları kurumlara 

yardımcı olacak şekilde eğitimlerini tamamlamalarına olanak sağlayacak Yönetici Asistanlığı 

kursunu tamamlayacak kursiyerlerimiz, çalışacakları firmalarda firma sahiblerinin yani biz 

işverenlerin çalışmalarını etkili bir şekilde destekleyen ve iş yönetimde verimliliğe en üst 

düzeyde katkıda bulunmayı sağlayacaklardır. Tüm kurs katılımcılarımıza başarılar dilerim. 

"dedi. 

  

Tarsus  İlçe Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğü Bitki 

Koruma ürünleri "Stok Takibi 

Sistemi" bitkisel ürünlerin 

üretiminden pazarlama 

aşamasına kadar geçen 

süreçte kullanılan Bitki 

Koruma ürünlerinin zirai 

mücadele teknik talimatlarına 

ve teknik tavsiyelerine uygun, 

tüketici sağlığı ve çevrenin 

korunmasına yönelik olarak 

izlenebilirliğinin sağlanması 

amacıyla; Tarsus genelinde faaliyet gösteren Bitki Koruma Ürünleri Bayilerine eğitim 

toplantısı düzenledi. Tarsus Ticaret Borsası Toplantı salonunda gerçekleşen eğitim toplantıları 

4 gün sürecek olup, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Hayri Erdoğan, gıda güvenilirliğine 

dikkat çekerek insanların ekip biçtiklerini değil, hastalık ve zararlılardan arta kalanları hasat 

ettiğini belirtti. 

Toplantıda  konuşan İl Müdürlüğü yetkilisi Tuncer Aydın, Bitki Koruma Ürünlerinin Gıda Tarım 

ve Hayvancılık Bakanlığımızca yayımlanan zirai mücadele teknik talimatlarına ve teknik 

http://tarsustb.tobb.org.tr/Borsam%C4%B1z/Haberler/tabid/1984/articleType/ArticleView/articleId/15736/Tarsusta-Bitki-Koruma-Urunleri-Bayi-Egitim-Toplantilari-Basladi.aspx
http://tarsustb.tobb.org.tr/Borsam%C4%B1z/Haberler/tabid/1984/articleType/ArticleView/articleId/15736/Tarsusta-Bitki-Koruma-Urunleri-Bayi-Egitim-Toplantilari-Basladi.aspx


Tarsus Ekonomi 

Sohbetleri Yapıldı 

 

tavsiyelerine uygun kullanılması durumunda insan, çevre, bitki ve doğal dengenin 

korunabileceğini ve sürdürülebilirliğin sağlanabileceğini ve 2017 yılında başlayan karekod 

uygulaması ve bitkisel üretimde izlenebilirliğin sağlanmasına hakkında bilgi verdi. 

Mevcut olan program ile Bitki Koruma Ürünleri "Stok Takibi Sistemi" hakkında bilgilendirme 

sonrası, yaşanan sorunlar karşılıklı soru ve cevap şeklinde tartışılarak toplantı sona erdi. 

Toplantıya İl Müdürlüğünden Ziraat Mühendisleri Tuncer Aydın, 

Gülsever Tugay, Ayşegül Doğan, Fadime Ünlü, İlçe 

Müdürlüğünden Ziraat Mühendisleri Leyla Aykanat, 

Metin Atağ, Mersin Ziraat Mühendisleri Oda 

Başkanı Mustafa Kemal Karaoğlu ve İlçe 

genelinde faaliyet gösteren Bitki Koruma 

Ürünleri Bayileri katıldı. 

 

 

  

Tarsus Ekonomi Sohbetleri toplantısında bir 

konuşma yapan Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat 

Kaya ” Ekonomiyi gerçek anlamda yaşayan insanlar olarak 

ülkemizin belirsizlikten kurtulmasını ve Türkiye’nin ana 

gündem olarak ekonomiye dönmesini istiyoruz.” dedi 

Başkan Kaya, Ülkemiz 2015 yılında 2 seçim dönemini yaşadı. 2016 yılında tarihinin en büyük 

siyasi, ekonomik ve finansal saldırılarına maruz kaldı.2017 yılı Nisan ayında ise Ülkemiz için 

çok önem arz eden bir referandum gerçekleşecek  

.İş alemi olarak bizler, bu süreci değerlendirmekte ve genel anlamda çıkacak sonuçları görmek 

için beklemedeyiz. Ne yazık ki, beklenilen bu süreç içinde toplumumuz geriliyor. Bunun 

yanında bölgede yaşanan sıcak savaş ortamlarının sürmesi de bölgemizde yaşanan 

olumsuzluklara artı tesir ediyor.Toplumda kutuplaşmalar gerçekleşiyor ve toplumda gerilim 

ortaya çıkıyor. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bizlerin iş alemi olarak temenni ettiğimiz, beklentimiz ise herkesin, herkesimin görüşüne saygı 

duyan kutuplaşmadan uzak sevgi ve saygının oluştuğu siyasal bir ortamın yaratılmasıdır. 

Türkiye’nin bulunduğumuz bu belirsizlik ortamından bir an önce kurtulması lazım. İş aleminin 

neferleri olan bizler bir an önce ülkemizin belirsizlikten kurtulmasını ve Türkiye’nin ana 

gündem olarak ekonomiye dönmesini istiyoruz. Ülkemiz bir ateş çemberi içerisinde. 

Etrafımızdaki ülkeler de sıkıntılı. Tarsus’ta ticaret, tarım ve tarıma dayalı ticaret etkin şekilde 

gerçekleşmektedir.Uçak krizinden sonra bölgede yaşanan ticaret anlamında  olumsuz 

etkilenmiştik. Turizm gelirimiz yaklaşık 26 milyar geriledi. 2015 yılında Rusyaya 9,75 milyar 

olan ihracatımız, 2016 yılında 5,3 milyar TL’ye düştü. 

Bizler ekonomi uzmanı değiliz ama nabzını tutan ve ekonomiyi gerçek anlamda yaşayanlarız. 

Ülkede ekonomik gelişmeye geçileceği zaman inşaat ve gayrimenkul alanlarında gaza 

basılıyor.Üretim ve sanayi alanlarında ise yetersiz kalıyoruz. 

 Son dönemde inşaat sektörünün ve gayrimenkul sektörünün yatırım payı milli gelirin yüzde 

15 oranında gerçekleşti. Buna karşı makine ve teçhizatta bu pay % 10 oranında oldu. 

Bu, düşünülmesi gereken bir durumdur. Dolayısıyla, ekonomik sistemimiz sanayi ülkesi 

olmamıza izin vermiyor. 

Ülkemizdeki ilk 10 sıradaki büyük şirketler pek değişmiyor. Dünyada ise büyük değişim 

yaşanıyor. 10 yıl öncesinde bankalar, holdingler, petrol şirketleri varken dünyada bunların 

yerini teknoloji şirketleri yerini aldı ve biz  buna ayak uyduramıyoruz.Bakın İSO 500 de 1967’de 

açıklanan 100 şirketin listesinden bugün geriye sadece 17 şirket ayakta kalabildi. 

 15 Temmuz darbe girişimi sonrası bulunduğumuz durumdan ortaya çıkan sonuç,  özellikle 

eğitim, yargı ve kamu  idarelerinde yeniden yapılanma ve reform gerekliliğidir. 

 Sonuç olarak Türkiye, her an her şeyin olabileceği ülke olmaktan çıkıp, öngörülebilir , 

ekonomik cazibesi yüksek bir ülke haline dönüşmelidir. 

Zaman Türkiye’nin belirsizliklerden kurtulma ve öngörülürlüğünün arttırılma zamanıdır. 

Gün farklı görüşlere saygı duyma , birlik, beraberlik ve dayanışma günüdür.” Şeklinde 

konuştu." 

Ticaret ve Sanayi Odası salonunda yapılan toplantıya, CHP Genel Başkan Yardımcısı Selin 

Sayek Böke,CHP Mersin Eski Milletvekili Vahap Seçer, CHP Mersin Milletvekili Serdal 

Kuyucuoğlu, CHP Mersin İl Başkanı Abdullah Özyiğit, Tarsus İlçe Başkanı Ali İlk, TSO Başkanı 

Ruhi Koçak, Ziraat Odası Başkanı Ali Ergezer, TASİAD Başkanı Yakup Ateş ile ilçedeki Meslek 

Odası Başkanları, eski CHP Milletvekilleri, partililer ve işadamları katıldı. 



Çamlıyayla UGE Sertifikalarını Aldı 
Çamlıyayla Atatürk Ortaokulu Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirilen törene; Çamlıyayla 

Kaymakamı Abdullah Yüksel, Çamlıyayla Belediye Başkanı İsmail Tepebağlı, Tarsus Ticaret 

Borsası Başkanı Murat Kaya, Yönetim Kurulu Üyesi Ali Seçer,Tarsus İşkur Müdürü Kürşat Dal, 

Tarsus SGK Müdürü Nurullah Süleyman Bilim, Daire Amirleri, Siyasi Parti İlçe Başkanları, 

Mahalle Muhtarları, Dernek ve Oda Başkanları ve çok sayıda davetli katıldı.Saygı Duruşu ve 

İstiklal Marşımızın okunması ile başlayan tören protokol üyelerinin konuşmaları ile devam etti. 

Başkan Murat Kaya Borsamız işbirliği 

içinde Çamlıyayla'da düzenlenen 

KOSGEB yeni girişimci hibe 

desteklerinden yararlanmalarına 

yönelik 25 kadın girişimcimize özel 

olarak verilen Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimleri kapsamında sertifika 

töreninde " Hayallerimiz büyük ama 

bekleme lüksümüz yok. Bizler 

yorulmadan usanmadan çalışmaya 

devam edeceğiz. Çünkü biz Üreten 

Büyük Türkiye" ye yürekten 

inanıyoruz.        " mesajını vererek 

konuşmasında su ifadeleri kaydetti. 

" Girişimci insan, akıl teri ile alın terini birleştiren insandır . 

Tarsus ve Ülke ekonomisine yeni müteşebbisler kazandırmak amacıyla Tarsus Ticaret Borsası 

olarak Tarsus İŞKUR ile  2 yıldır girişimcilik 

kursları düzenliyoruz. 

Girişimci adaylarına yönelik bu kursları 

işbirliği sağladığımız kuruluşlarla yapmaya 

devam ederken daha da geliştirerek 

yenilikçi bir anlayış içinde Üniversitelerden 

hocalarımız ve İŞKUR  İş ve Meslek 

Danışmanlarından takviye alarak 

kurslarımıza katılanların öz güvenlerine 

yönelik seminerler ve faaliyetler 

gerçekleştirmeye başladık.Kariyer saatleri 

düzenleyerek iş sahibi meslek adamlarını 

konuşmacı olarak girişimcilerimizle 

buluşturduk. 

Bu 2 yılda 26 adet kurs açarak 650 'i aşkın girişimci ile buluştuk. 

Girişimcilerimizden 113 tanesi kendi işinin patronu oldu. 

77 kişi Tarsus'ta kendi işlerini açtı. 

Kadın girişimci sayısı ise 70 kişiye ulaştı. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tarsus dışında Çamlıyayla da ,Adana da , Kozan da , Ankara da, Mersin Üniversitesinde de 

Uygulamalı girişimcilik eğitimlerimizi 2017 yılında da Tarsus İŞKUR ile sürdürmekteyiz. Bu yıl 

planlanmış 20 eğitimimiz var. 

Geçen bu 2 yılda Tarsus Ticaret Borsası' nın verdiği girişimcilik eğitimleri ile Tarsus'ta 98 

milyon 700 bin TL'lık işlem hacmi yaratacak bir hedef yakalandı. Bu miktarın 35 milyon TL'si 

hibe,gerisi Kredi kullanımıdır. 

 

Sadece Borsadan KOSGEB girişimcilik hibesi için onaylanmış yaklaşık 5,5 milyon TL'sı 

bulunmaktadır.İl çapında girişimcilik oranı %25 ile il merkez ilçesi dahil en yüksek oran 

Tarsus'ta yakalanmıştır. 

Bu orana Tarsus Ticaret Borsanın Katkı payı %90 dır.Borsa, eğitim verdiği girişimcilerin iş yeri 

açana kadar takipçisi oldu. 

Değerli bir oranı da burada paylaşmak istiyorum, Tarsus Ticaret Borsasından eğitim alan ve 

KOSGEB desteğinden faydalanarak iş yeri açanlarda iflas ederek veya başka bir şekilde iş 

yerini kapatma oranı sıfırdır. 

Hayallerimiz büyük ama bekleme lüksümüz yok. Bizler yorulmadan usanmadan çalışmaya 

devam edeceğiz. Çünkü biz Üreten Büyük Türkiye" ye yürekten inanıyoruz. 

Bugün sertifikalarını alan girişimcilerimiz yürekten kutluyor ve başarılar diliyorum." dedi. 

Konuşmaların akabinde Sebil Ortaokulu halk oyunları ekibi gösterilerini sergiledi.Halk 

oyunları gösterisinin ardından İlçe genelinde faaliyet gösteren kurslarda eğitim alan 

kursiyerlerin sertifikaları Protokol Üyeleri tarafından takdim edildi. 



 

Kurumsal Pul Uygulaması ile  

Marka Tanıtımı 
  

PTT'nin, Türk pulculuğuna yeni bir boyut getirmek, filateliyi sevdirmek ve yaygınlaştırmak, 

müşterilerine yeni hizmetlerini en iyi şekilde sunmak amacıyla başlattığı kişisel pul 

uygulamasına Tarsus Ticaret Borsası Kurumsal Kimlik Çalışmaları kapsamında Borsa logolu 

pul bastırarak katıldı. 

 

 

Başkan Murat Kaya pul uygulaması ile Tarsus Ticaret Borsası Logolu Pullarının Tarsus'un 

tanıtımı açısında çok faydalı olacağını vurgulayarak " Yıllar öncesini hatırlarsanız bir telefon 

bağlanması için saatlerce beklerdik. Bugün iletişim ve haberleşme araçları ilerleyen teknoloji 

ile gelişmiş olsa da elle dokunabileceğimiz, saklayacağımız, hatıra olarak edineceğimiz 

objeleri ne yazık ki çok az sayıda hatırladığımız tanıtım materyallerinde devam ettirebiliyoruz.  

PTT bugün verdiği hizmetlerde özel sektör anlayışının da üstünde sarf ettiği çaba ile hizmet 

verirken, kişisel pul uygulaması ile bizlere hem dünümüzü hatırlatan hem de geleceğimize 

hatıra olacak objelerden biri olan kişisel pul uygulaması ile pul kullanmayı teşvik edecek 

çalışmalarını da devam ettirmektedir. PTT'nin kişisel pul uygulaması ile Tarsus Ticaret Borsası 

Logolu pullar bastırarak hem kalıcı olmayı, hem pul alışkanlığını yeniden hatırlatmayı 

düşündük.Kurumsal Kimliğimiz ile Tarsus'u ön plana taşıma hedefimize araç olacak Borsa 

Logolu pullarımız ile Kentimizin adını ulusal düzeyde duyurmak, Marka Kent Tarsus 

farkındalığını yaratmak, bu sayede kentimizin tanınırlığına katkıda bulunmak amacıyla 

hazırlattığımız pullarımızı tüm yazışmalarımızda kullanacağız." dedi  

PTT Şube Müdür Vekili Bülent Ceylandağ, Kurumsal Logolu Tarsus Ticaret Borsası Pul'undan 

anı olarak Başkan Murat Kaya'ya armağan etti. 



 

 



 

İğne Oyası Ve Yörük Kültürü Evi Ziyareti 

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Çamlıyayla Belediyesi tarafından geçtiğimiz 

yıllarda hayata geçirilen İğne Oyası ve Yörük Kültürü Evi'ni ziyaret etti. 

Çamlıyayla Belediye Başkanı İsmail Tepebağlı'dan, burada yapılan çalışmalar hakkında bilgi 

alan Borsa Başkanı Kaya, zengin bir kültüre sahip olan ilçenin değerlerinin yaşatılması adına 

çalışmalar yapılan Başkan Tepebağlı'ya teşekkür etti.  

  

Çamlıyayla Belediyesi İğne Oyası ve Yörük Kültür Evi'nin bölgemizin kültür tabiatına ışık 

tuttuğunun altını çizerek Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya "Özellikle iğne oyası geçmişten 

geleceğe taşınan çok önemli bir geleneksel el sanatımız. İğne oyasının en iyi şekilde sadece 

ülke içinde değil, tüm dünya ülkelerinde tanıtılması için yoğun bir gayret gösteren Çamlıyayla 

Belediye Başkanımızı kutluyorum" dedi. 

  

Yörük ataların eşyalarının sergilendiği müzeye hayran kalan Başkan Murat Kaya" Şunun altını 

çizerek belirtmek isterim ki, bunlar bizim kültürümüz açısından çok önemli eserler. Geçmiş ile 

bugünü birbirine bağlıyor. Değerlendirilmeseler belki de atılıp yok olacaklardı. Yeni nesillere 

Yörüklerin tanıtılması gerektiğini düşünüyorum" ifadesini kullandı. Çamlıyayla Belediye 

Başkanı İsmail Tepebağlı ise, 2016 Temmuz ayında faaliyete geçen ve bölge haykının yoğun 

ilgi gösterdiği İğne Oyası ve Yörük Kültür Evi'ne son günlerde yurtiçi ve yurt dışından 

ziyaretçilerin geldiğini belirterek "İğne oyası artık Çamlıyayla ile özleşti. Namrun ya da 

Çamlıyayla denildiği zaman ise akla iğne oyası geliyor. Her bir iğne oyasının farklı anlam ve 

değeri vardır. Bizler Çamlıyayla Belediyesi olarak el emeği göz nuru iğne oyalarımıza sahip 

çıkıyoruz" şeklinde konuştu. 

Belediye Başkanı Tepebağlı, zengin bir kültüre sahip olan ilçenin değerlerinin yaşatılması 

adına çalışmaların devam ettiği sözlerine ekledi 

  



→Personellerimiz Başarı Sertifikalarını Aldı 

 

Türkiye  Odalar ve Borsalar Birliği tarafından TOBB ETÜ-SEM işbirliği içinde gerçekleştirilen 2 

gün süreli “Kurumsal Gelişim Proğramı” eğitimlerini tamamlayan  Tarsus Ticaret Borsası 

Genel  Sekreteri Hasan ŞANLI, Yönetici Asistan Ezgi FINDIK ve Teknik Personel H. İlkan 

ERKÖSE katıldıkları eğitimde      “Etkin Ekip Çalışması, Sosyal Medyayı anlamak, Kurum 

Kültürü ve İş Yaşamında Kuşak Yönetimi” konularında eğitimlerini başarı ile tamamladılar. 

Eğitimlerine ait raporlarını sunan Borsa ekibine katıldıkları eğitim sonrası TOBB ETÜ-SEM 

Merkezi tarafından verilen başarı sertifikalarını Borsa Başkanı Murat Kaya takdim etti.  

   
Sertifika alana alan Borsa ekibine başarılar dileyen Başkan Murat KAYA ;  "Personellerimizi, 

bilgi ve becerilerini  geliştirerek kurumsal yetkinliğimizi daha da arttırma çabalarından dolayı 

ve kazandıkları bilgileri paylaşmada tereddüt etmemelerindeki samimiyetlerinden dolayı da 

tekrar yürekten kutlarım Biz, Borsa ailesi olarak takım ruhunu en güzel şekilde yaşıyoruz. 

Kendilerine  Birliğimizden gönderilen sertifikaları da bu takım ruhunun nişanesi olarak 

görüyorum. Ayrıca, 2017 yılında "Yılın Sürücüsü" ödülünü 2 yıl üst üste alan Ali Fuat 

TEKELİ'yide Borsamız adına tekrar teşekkür ederiz. Tüm çalışan personellerimi 

yetkinliklerinden, özverili ve azimli çalışmalarından ötürü kutluyor, başarılarının devamını 

diliyorum."dedi. 

 

 

http://tarsustb.tobb.org.tr/Borsam%C4%B1z/Haberler/tabid/1984/articleType/ArticleView/articleId/16594/Personellerimiz-Basari-Sertifikalarini-Aldi.aspx


 

BAŞKANDAN TARIMDA  

SEFERBERLİK ÇAĞRISI  

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat 

Kaya ‘ Tarımda Seferberlik ‘ için 

açıklama yaptı. 

Başkan Kaya ” Dünya’daki toplam 

nüfusun yaklaşık beşte biri geçimini 

tarımdan sağlamaktadır. Bu rakamlar 

ülkelerin gelişmişlik düzeylerine bağlı 

olarak değişse de,  gerçek olan tarım 

olmadan sanayiden, endüstriden 

bahsedilmeyeceğidir. 

Artık küreselleşen dünyada ülkesel 

rekabetçilikten çok bölgesel 

rekabetçilik gündeme gelmeye 

başlamıştır. Bölgenin kalkınması ve 

rekabet gücü açısından önemli bir fırsat 

olan tarımsal üretimden ve tarımsal 

ihracattan nasıl faydalanırız sorusuna 

cevap aramalıyız. 

Tarımda, Dünyada 80 trilyon dolara yaklaşan küresel hasılanın yüzde 5,5 nu tarımsal ürünler 

oluşturmaktadır. Bugün Türkiye tarım üretiminde Avrupa’da 1., dünyada 7. sırada yer alıyor. 

Zengin coğrafi ve iklimsel özelliklerine bağlı olarak, ülkemizde gerek tahıllardan yağlı 

tohumlara uzanan tarla bitkilerine, gerekse meyveden sebzeye çeşitli bahçe bitkilerine kadar 

tarımsal üretim yapılıyor. Nüfusun yüzde 25’ini istihdam eden, dolaylı bir şekilde de tüm 

toplumu ilgilendiren stratejik bir sektör olan tarımda, Avrupa standardında üretim yapabilirsek 

tarımsal üretim hacmimizi 60 milyar dolardan fazla olan hacmimizi 5 katına yükseltebileceğiz.  

Dünya nüfusu 2050 yılında bugünkü nüfustan %34 daha fazla olacağı, yani 10 milyara 

ulaşacağı tahmin ediliyor. Daha büyük ve muhtemelen daha şehirli olacak nüfusun 

beslenmesi için gıda üretiminin %70 oranında arttırılması gerekecektir. Buda daha az toprak 

kullanılarak daha fazla gıda üretmek demektir. Ülkemizde tarımın daha da verimli hale 

getirilmesi için, belli başlı yapısal sorunların başında, tarım topraklarının ve işletmelerin küçük 

ve parçalı olması var. Bu sorun, tarım üretiminin sağlayabileceği potansiyel katma değer 

önünde bir engel teşkil ediyor. Verimlilik artışı için, girdi maliyetlerinin oluşturduğu olumsuz 

etki de, üzerine yoğunlaşmak gereken diğer bir kritik sorundur. 

TÜİK’in takvim etkisinden arındırılmış, zincirlenmiş hacim endeksi dikkate alınarak 

hesaplanan tarım, ormancılık ve balıkçılık sektörü değişim oranları tarım sektörünün 2015’in 

son çeyreğinden bu yana devamlı olarak küçüldüğünü gösteriyor. 2016’nın üçüncü 

çeyreğindeki küçülme oranı %7,7 olmuş. Türk tarımı, sektörleri ile birlikte aynı anda genel 

ekonomik zorlukların etkisinde kalırken bir yandan tarımsal örgütlenme , tarımsal üretim 

sorunlarıyla da karşı karşıyadır. 



Tarımsal üretimde yaşananlar, tüketiciden tüccara, sanayiciden ihracatçıya herkesi olumsuz 

etkiliyor. Tarımsal üretimi fazlasıyla yapabilecek güçteyken tarım ürünlerine yönelik ithalat 

kapıları açılıyor. Özellikle hayvancılıkta uzun bir süreden beri ithalat kapısı hiç kapanmadı. 

Bugün Türkiye’yi, bütün Avrupa’yı doyuracak, gıda ihtiyacını karşılayabilecek verime ve 

berekete sahipken, kendimize yetecek kadar tarla mahsullerini üretemediğimiz, her geçen gün 

gıda açığımızın arttığı ve dışa bağımlı bir tarım ülkesi haline geldiğimizi görmek ne yazık ki 

düşündürücü ve üzücüdür.. 

Tarımsal üretim alanlarında Türkiye genelde 26 milyon dekar tarım toprağını kaybetmiş, 

tarımda istihdam edilen grup neredeyse yüzde 20 azalmış, tarımda yeterlilik oranı düşmüş bir 

tarım sektörü ve tarımsal üretim miktarımız var. Her defasında vurgulayarak  ısrarla tarımın 

ülke için stratejik bir sektör olduğunu dile getirdik. Hükümetimizde aynı duruma vakıf ve 

onlarda bu durumu sıklıkla dile getiriliyor. Ne yazık ki halen somut olan stratejik kabul edilen 

tarıma yeterli önem ve ilgi sağlanamıyor. 

Türkiye İstatistik Kurumunun 2016 verilerinden yaptığı derlemeye göre, Türkiye’nin karasal 

büyüklüğünün (770 milyon dekar) yüzde 30.8’i tarım alanlarından oluşuyor.238 milyon dekar 

büyüklüğündeki tarım alanının 196 milyon dekarında (yaklaşık yüzde 82.5) tahıllar ve diğer 

bitkisel ürünler yetiştirilmekte.  Geçen yıl bu alanın 156 milyon dekarı ekildi, 41 milyon dekarı 

nadasa bırakıldı. Diğer yandan , 8 milyon dekar alanı sebze bahçeleri, 33 milyon dekar alanı 

meyveler, içecek ve baharat bitkileri, 48 bin dekar alanı da süs bitkileri oluşturdu. Son 

dönemde, yapısal reformlar ve AB müktesebatına uyum kapsamında tarım, hayvancılık ve gıda 

sektörlerine yönelik global ölçekli standartlara uygun çalışmalar başlatılmıştır. Mevcut 

durumda, potansiyel toprak kaynaklarının önemli bölümünün kentsel kullanıma açıldığı ve 

tarım için kullanılmadığı, su kaynakları bakımından ise ciddi bir kıtlık yaşandığı görülmektedir. 

Bunun yanı sıra , iklim değişikliği dolayısıyla tarımsal üretim kaynaklarında gelecekte daha 

büyük problemler ortaya çıkabileceği tarafımızca düşünülmektedir. 

 

Dünya üzerinde 700 milyona yakın kırsalda yaşayan yoksulluk çeken bir kısım var. Bunun 3 

katı ( 2 milyardan fazla insan) mineralli besinlerden faydalanamayan insan var. Daha kötüsü 

üretilen gıdaların inanılmaz boyutta israfı söz konusu. Dahası  2,5 milyar çiftçi doğal afetlere 

karşı korumasız olarak çiftçilik yapmakta. Ve dünya insanı nişasta bazlı beslenmekte. 

Biz artık tarım konusunda, gelecekte ne olacağına dikkat ederek strateji geliştirmemiz lazım. 

Anadolu’nun en bereketli , en coşkulu topraklarında olan Çukurova’nın gözbebeği Tarsus 

dünyanın en verimli topraklarında bulunmaktadır.Açlık, kıtlık, sel felaketleri ve dünyanın diğer 

kurak bölgelerini düşündüğümüzde, topraklarımızın ne kadar değerli olduğunu anlamamıza 

yetiyor. 



Tarsus bir ilçe olarak ele alındığında İlinin tarıma elverişli topraklarının neredeyse 3 te 1 ne tek 

başına sahip, 6 milyar TL’lık tarımsal üretimin 2 milyar TL’den fazlası sağlarken ve dolayısıyla 

kentimiz tarım üretim performansı itibariyle son derece değerli bir konuma sahipken tarımda 

yaşanan zorluklar gittikçe artarken tarım topraklarımızı yanlış imar uygulamaları, plansız ve 

çarpık kentleşme, yanlış tarım politikaları ve yasal düzenlemeler nedeniyle yavaş yavaş 

kaybetmekteyiz.Bu bereketli toprakları işlemek, işletmek ve problemlerini çözüme kavuşturma 

çabaları, her geçen gün daha da zorlaşmaktadır. 

Bu noktada; bölgemizde kalkınmanın katalizörlerinden biri olan ihracat açısından 

yararlanılacak kaynakları ortaya çıkarmak, bölgesel tarımsal ihracat oranlarının artırılarak 

ekonomik bir odak haline gelmeyi planlamalıyız. Tarım sektöründe gelişen teknolojiyle birlikte 

modern tarım uygulamalarıyla üretim ve kar marjının yükseltilerek markalaşma sağlanmalıyız. 

Üretim deseni ve üretim miktarı planlaması yapılması acilen şarttır. Tarım Havzaları ile 

yenilenen Türkiye ekim deseni ve tarımsal ürünlere sağlanan destek unsurları ile ülkesel 

rekabetçilikten çok bölgesel rekabetçiliğe destek verilmesi için çalışmalıyız. 

Tarsus için yapılacak ne varsa , biz varız.  

İÇİMDEKİ BEN LİDERLİK VE KOÇLUK 

Tarsus Ticaret Borsası üst yönetimine ve genç girişimci üyelerine yönelik YÖNETİM 

BECERİLERİ başlığında 5 modülde 5 ayrı konuda eğitim sürecinin ilkini "Liderlik ve Koçluk" 

eğitimi ile 

başladı.  

Uzman 

Danışman 

Yeliz 

Çetinkaya 

tarafından 

eğitime 

katılan gruba 

günümüzün 

rekabet 

ortamında 

özgün 

çözümler 

üretecek , 

modeller 

geliştirecek 

ve 

uygulayacak 

yönetici kadrosunu yetiştirmesi konusunda bilgiler aktarıldı. Çetinkaya "Lider, iş verimliliğini 

artırmak için, takımını motive eden, güç ve bilgiyi bir araya getiren, doğru hedeflere yönelten 

becerilere ve yetkinliklere sahip olan kişidir. Bugün bu eğitimimizde  olumlu ve güvenli 

ortamlar yaratmak, bu ortamların da katkısıyla insanları hedeflerine yönlendirmek ve 

amaçlarına ulaşmalarını sağlamaktır." dedi. 



Başkan Murat Kaya, katılımcılara 

teşekkür ederek, yöneticinin 

lider olabilme vasıflarını nasıl 

kazanacağına dair sorgularımıza 

cevap  alacağımız 5 modülden 

oluşan eğitimlerimizin ilki olan 

 "Liderlik ve Koçluk" eğitiminin 

günümüzde rekabet ortamına 

katacağı etkiye değinerek, 

"Kurumlar, firmalar hatta kişiler, 

günümüz rekabet ortamında 

misyonuna sahip çıkabilen, 

yüksek motivasyonlu, kazan 

kazan stratejisini özümseyen , 

inovaktif, reaktif ve provaktif düşünerek sürekli gelişen, geliştiren, öğrenerek ve öğreterek 

büyümeyi hedefleyen bir konuma gelmelidir. Bu noktadan yola çıkarak YÖNETİM BECERİLERİ 

başlığında 5 modülde üyelerimize sunmayı hedeflediğimiz eğitimlerin ilki olan "Liderlik ve 

Koçluk" eğitiminde pratikte uygulayabileceğimiz, kendimizle ve ilişki içinde olduğumuz 

çevremizle nasıl iletişime geçebileceğimizi sunan araçları bularak, kendi hayatımızın değerini 

artırmak, bizi geleceği inşa ettirecek modellerin kavramını öğrenmeye çalışacağız.Günümüzde 

yeni teknolojiler ile değişimin çok hızlı olması, rekabetin artması gibi nedenlerle liderlere olan 

ihtiyaçta hızla artmaktadır. 

Bugün Yeliz 

Hocamız 

bizlere 

çağdaş 

yönetim 

tekniklerini ve 

etkin liderlik 

yaklaşımlarını göstererek sevk ve idare kabiliyetlerimizi geliştirmeye,   anlamak ve kullanmak 

için gerçekten istediğimiz şeyin ne olduğunu, hedeflerimizi gerçekleştirme de, problemleri 

çözmede yeni yolları nasıl bulacağımızı ,  başkalarında gördüğümüz yetenekleri nasıl 

kazanacağımızı yani içimizdeki BEN'i ortaya çıkarmamızın yolunu, bizlere yol gösteren , 

harekete geçiren birleştirici , motive edici, etkileyici kişiler olup, verimliliğimizi arttıracak 

eğitimini sunacak. Kendisine teşekkür ederiz." dedi. 

Eğitim, video ve görsel materyaller ile desteklenerek eğitime katılan her kişinin içindeki BEN'i 

uyaracak eş güdümlü bire bir anlatımlar ve sunumlar ile tamamlandı. 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarsus Ticaret Borsası’nın Ramazan 

ayında geleneksel hale getirdiği iftar 

yemeği Yeni Mahalle’de 

gerçekleştirildi. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ülke olarak 

birlik ve 

beraberliğe 

en fazla 

ihtiyacımızın 

olduğu 

günlerdir. 
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